Clasificacion por programas de gasto

DEPUTACION PROVINCIAL DE LUGO - ORZAMENTOS 2011
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Totais

[ Capitulo

Artigo l Concepto

Subconcepta ]

GASTOS DE PERSOAL 119.788,75 €
Persoal Funcionario

Retribuciéns bdsicas

Retribucions complementarias

Persoal Laboral

Laboral Fixo

Incentivos ao rendemento

Productividade

Gratificacions

Cotas, prestacions e gastos sociais a cargo do empregador
Cotas sociais

Seguridade Social

GASTOS CORRENTES EN BENS E SERVIZOS  37.810,05 €
Reparacions, mantemento e conservacion

Edificios e outras construccions

Material, subministraciéns e outros

Subministracions

Enerxia eléctrica

Auga

Combustibles e carburantes

Vestuario

Productos de limpeza e aseo

Primas de seguros

Tributos

Tributos das Entidades locais

Gastos diversos

Actividades culturais e deportivas

Traballos realizados por outras empresas

Limpeza e aseo

INVESTIMENTOS REAIS 8.500,00 €
Invest. novo asdo. ao funcionamento operat. dos serv.
Mobiliario

Invest. de reposicion asda. ao funcionamento operat. dos serv.
Edificios e outras construccions

47.459,78 €
21.053,04 €
26.406,74 €

38.841,74 €
38.841,74 €

8.837,31 €
8.038,53 €
798,78 €

24.649,92 €
24,649,92 €

1.000,00 €
1.000,00 €

36.810,05 €
10.210,05 €

500,00 €
1.100,00 €

6.500,00 €
18.500,00 €

2.500,00 €
2.500,00 €

6.000,00 €
6.000,00 €

24.649,92 €

5.960,05 €
850,00 €
2.000,00 €
600,00 €
800,00 €

1.100,00 €
6.500,00 €

18.500,00 €



